“Manutenzione infissi in legno, metallo e vetro”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento 

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 
affidamento per la durata contrattuale è stimato in € 9.727,00 
(novemilasettecentoventisette/00) al netto d’IVA, oltre ad € 733,44 (settecentotrentatre/44) al 
netto di IVA di legge per oneri della sicurezza relativi ai costi delle interferenze di cui all’articolo 26 
del D. Lgs 81/2008.  
2. Ai sensi dell’art. 11 del Codice, al personale impiegato nei servizi e nelle forniture deve essere 
applicato il CCNL per i lavoratori addetti alla piccola e media industria metalmeccanica ed alla

[...]

rinnovare il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria, oggetto del presente affidamento, agli 
stessi prezzi, patti e condizioni, per un ulteriore periodo massimo di 24 mesi per le sole attività di 
manutenzione ordinaria e straordinaria, per un ulteriore importo massimo di € 1.218,00 
(milleduecentodiciotto/00) al netto dell’IVA di legge, oltre ad € 278,49 (duecentosettantotto/49) al 
netto di IVA di legge per oneri della sicurezza relativi ai costi delle interferenze di cui all’articolo 26 
del D. Lgs 81/2008. L’esercizio di tale facoltà è comunicato all’esecutore almeno 30 giorni prima della 
scadenza dell’affidamento. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le 
attività del presente affidamento è quindi stimato in complessivi € 10.945,00 
(diecimilanovecentoquarantacinque/00) al netto dell’IVA di legge, oltre ad € 1.011,93 (milleundici/93) 

al netto di IVA di legge per oneri della sicurezza relativi ai costi delle interferenze di cui all’articolo 26 
del D. Lgs 81/2008. 
6. È consentita la revisione dei prezzi ai sensi dell’art. 60, del d.lgs. n. 36/2023 nei termini che 
seguono.